1384 ottobre 18, lascito alla chiesa di S. Andrea di un *dob(ie)rium unum de una libra cere*, (L 10, 356, 473-6).

1404 giugno 15, *reconsiliamus ecclesiam et ciminterium S. Andree de Faydo...; concessione di indulgenze a coloro che visiteranno altare dicte ecclesie..., cruces dicte ecclesie et ciminterii ipsius ecclesie..., devote cruces circumstantibus locorum de Faydo et de Balzencho ..., ecclesia predicta se flectantibus genibus*

flexis coram mayestate beate sancte virginis Marie quod est dipinta super hostium dicte ecclesie in ipsa ecclesia, respondente versus plateam, penes S. Ambroxium, super aqua benedicta, cum Domino nostro Yhesu Christo in bracheis suis distenso accepto de cruce...quam dypingere fecit nobillis vir dominus Georgius de Morexinis de Mediolano..., ecclesiam et reliqua S. Andree in die consecrationis ipsius ecclesie (L 15, 461, 715).

1407 marzo 27-28, i vicini si riuniscono nella chiesa di S. Andrea *pro tempore retroacta utaverunt ecclesiam predicta pro consilliis dicte vallis, et quod vicini mantenuerunt et manutent illam pauper(!) capellam dicte ecclesie ubi celebrantur multas missas... (L 16, 493, 761-6).*

14<4>8 gennaio 15, *exponi nobis fecistis quod in parochia seu vicinancia ecclesie S. Syri predicta, sub qua degitis, habetis unam parvam ecclesiam seu capellam, sub vocabulo beati Andree apostoli constructam..., et quod... ob eius parvitatem capax non est; ex quo, zello devotionis accensi, ordinastis ecclesiam seu capellam huiusmodi adaugeri et amplificari facere... et etiam campanile in eadem ecclesiam facere edificari... et altare in ea exis(t)ens, si opus fuerit, amoveri et in loco eminentiori inibi construi faciendi... repositis reliquiis quibuscunque...et sigillum seu lapidem c(onsecrati)onis super eo imponendi (L 32, 795, 1528-9)*

1451 luglio 28, *brachia quindecim telle pro faciendo unam cottam (L 35, 855, 1666-74).*

1451 settembre 28, *tellam subtillem ut possit fieri unam cottam (L 35, 859, 1687).*

1461 gennaio 7, *Actum... in portichu ecclesie S. Andree de Faydo (L 45, 995, 2166-7).*

1487 agosto 3, *consecravit ecclesiam S. Andree de Fait... consecravit altarem S. Marie, et altare S. Euticij, ... consecravit cimiterium predicte ecclesie (L 56, 1191, 2672-3)*

1498 ottobre 12, *riconciliazione e concessione di indulgenza: hodierna die ecclesiam ipsam altare et cimenterium pontifficalibus indumentis revestiti, ... reconsiliavimus et reconsiliata fecimus... (APatr Faido 92)*

1518 febbraio 25, *strumento di consecrazione e concessione indulgenze ai confratelli di S. Spirito creat altarii S. Marie creato in ecclesia S. Andree Faydi in titulum S. Spiritus; et visitaverint predicatam capellam S. Andree seu altare S. Marie, concedit omnes indulgentias... (APar Faido 7)*